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MYLAPS
47 ISCHIA Mare Cross FMI 2019 - Forio (NA) —
]
4° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
]
MX1/MX2 Fast/Expert Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Seconda Manche 10/02/2019 15:00
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:59:56
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 57.869 +2.250 15:14:16.114 1 1:03.732 +0.076 15:01:16.779
(433) Borrozzino Giuseppe 2 15:02:20.435
1 54.595 +0.961 15:01:01.870 (379) Palumbo Michele Lorenzo 3 1:04.314 +0.658 15:03:24.749
2 15:01:55.504 1 EEE 15:01:08.104 4 1:04.346 +0.690 15:04:29.095
3 1:01.485 +7.851 15:02:56.989 2 1:00.096 +2.497 15:02:08.200 5 1:05.627 +1.971 15:05:34.722
4 54.219 +0.585 15:03:51.208 3 1:13.496 +15.897 15:03:21.696 6 1:05.449 +1.793 15:06:40.171
5 53.960 +0.326 15:04:45.168 4 58.401 +0.802 15:04:20.097 7 1:06.477 +2.821 15:07:46.648
6 56.146 +2.512 15:05:41.314 5 1:00.529 +2.930 15:05:20.626 8 1:06.012 +2.356 15:08:52.660
7 55.185 +1.551 15:06:36.499 6 57.843 +0.244 15:06:18.469 9 1:06.499 +2.843 15:09:59.159
8 58.299 +4.665 15:07:34.798 7 1:00.421 +2.822 15:07:18.890 10 1:06.257 +2.601 15:11:05.416
9 55.575 +1.941 15:08:30.373 8 1:00.418 +2.819 15:08:19.308 11 1:06.351 +2.695 15:12:11.767
10 57.480 +3.846 15:09:27.853 9 1:01.446 +3.847 15:09:20.754 12 1:06.248 +2.592 15:13:18.015
11 57.674 +4.040 15:10:25.527 10 1:00.927 +3.328 15:10:21.681 13 1:23.988 +20.332 15:14:42.003
12 55.681 +2.047 15:11:21.208 1 58.626 +1.027 15:11:20.307
13 56.100 +2.466 15:12:17.308 12 1:00.069 +2.470 15:12:20.376 (102) Curci Aniello
14 55.596 +1.962 15:13:12.904 13 1:18.070 +20.471 15:13:38.446 1 1:06.138 +1.220 15:01:18.549
15 1:00.321 +6.687 15:14:13.225 14 1:00.323 +2.724 15:14:38.769 2 15:02:23.467
3 1:08.439 +3.521 15:03:31.906
(751) Morgera Ciro (122) Blanchi Luciano 4 1:07.715 +2.797 15:04:39.621
1 55.678 +1.061 15:01:03.473 1 1:01.854 +1.283 15:01:13.201 5 1:10.232 +5.314 15:05:49.853
2 54.719 +0.102 15:01:58.192 2 15:02:13.772 6 1:07.730 +2.812 15:06:57.583
3 54.988 +0.371 15:02:53.180 3 1:01.050 +0.479 15:03:14.822 7 1:10.859 +5.941 15:08:08.442
4 55.455 +0.838 15:03:48.635 4 1:01.729 +1.158 15:04:16.551 8 1:10.598 +5.680 15:09:19.040
5 15:04:43.252 5 1:02.105 +1534  15:05:18.656 9 1:12.199 +7.281 15:10:31.239
6 56.228 +1.611 15:05:39.480 6 1:03.510 +2.939 15:06:22.166 10 1:12.761 +7.843 15:11:44.000
7 56.149 +1.532 15:06:35.629 7 1:03.486 +2.915 15:07:25.652 11 1:11.571 +6.653 15:12:55.571
8 1:05.217 +10.600 15:07:40.846 8 1:05.170 +4.599 15:08:30.822 12 1:11.638 +6.720 15:14:07.209
9 57.250 +2.633 15:08:38.096 9 1:05.801 +5.230 15:09:36.623 13 1:18.520 +13.602 15:15:25.729
10 57.883 +3.266 15:09:35.979 10 1:06.210 +5.639 15:10:42.833
1 56.757 +2.140 15:10:32.736 1 1:04.525 +3.954 15:11:47.358 (156) Gargiulo Luca
12 56.698 +2081  15:11:20.434 12 1:04.601 +4.030  15:12:51.959 1 IEGE 15:02:30.890
13 56.427 +1.810 15:12:25.861 13 1:05.701 +5.130 15:13:57.660 2 1:01.881 +2.474 15:03:32.771
14 55.081 +1.364 15:13:21.842 14 1:06.355 +5.784 15:15:04.015 3 1:00.625 +1.218 15:04:33.396
15 59.706 +5.089 15:14:21.548 4 1:04.220 +4.813 15:05:37.616
(311) Picariello Andrea 5 1:07.192 +7.785 15:06:44.808
(214) Salone Daniele 1 1:03.885 +2.270 15:01:34.503 6 1:11.080 +11.673 15:07:55.888
1 55.975 +0.196 15:01:04.507 2 1:03.002 +1.387 15:02:37.505 7 1:04.210 +4.803 15:09:00.098
2 57.271 +1.492 15:02:01.778 3 1:01.860 +0.245 15:03:39.365 8 1:04.202 +4.795 15:10:04.300
3 57.598 +1.819 15:02:59.376 4 1:03.632 +2.017 15:04:42.997 9 1:06.441 +7.034 15:11:10.741
4 15:03:55.155 5 1:04.319 +2.704 15:05:47.316 10 1:03.017 +3.610 15:12:13.758
5 55.936 +0.157 15:04:51.091 6 15:06:48.931 1 1:07.738 +8.331 15:13:21.496
6 58.159 +2.380 15:05:49.250 7 1:02.353 +0.738 15:07:51.284 12 1:10.011 +10.604 15:14:31.507
7 56.892 +1.113 15:06:46.142 8 1:01.937 +0.322 15:08:53.221
8 57.200 +1.421 15:07:43.342 9 1:04.384 +2.769 15:09:57.605 (33) Innocenzi Adele
9 56.654 +0.875  15:08:39.996 10 1:03.200 +1.585  15:11:00.805 BN 1:15.038 | 15:01:31.243
10 57.396 +1.617 15:09:37.392 11 1:02.977 +1.362 15:12:03.782 2 1:17.220 +2.182 15:02:48.463
11 56.807 +1.028 15:10:34.199 12 1:04.449 +2.834 15:13:08.231 3 1:18.243 +3.205 15:04:06.706
12 56.412 +0.633 15:11:30.611 13 1:04.931 +3.316 15:14:13.162 4 1:21.881 +6.843 15:05:28.587
13 57.161 +1.382 15:12:27.772 14 1:05.790 +4.175 15:15:18.952 5 1:24.746 +9.708 15:06:53.333
14 57.965 +2.186 15:13:25.737 6 1:23.473 +8.435 15:08:16.806
15 57.433 +1.654 15:14:23.170 (918) Fusco Franco 7 1:26.128 +11.090 15:09:42.934
1 1:05.007 +4.004 15:01:15.896 8 1:27.946 +12.908 15:11:10.880
(515) Di Carlo Giuseppe 2 15:02:16.809 9 1:29.380 +14.342  15:12:40.260
1 56.918 +1.299 15:01:06.687 3 1:02.009 +1.096 15:03:18.818 10 1:23.382 +8.344 15:14:03.642
2 56.959 +1.340 15:02:03.646 4 1:00.956 +0.043 15:04:19.774 11 1:24.306 +9.268 15:15:27.948
3 57.470 +1.851 15:03:01.116 5 1:03.270 +2.357 15:05:23.044
4 15:03:56.735 6 1:01.743 +0.830 15:06:24.787
5 57.815 +2.196 15:04:54.550 7 1:44.603 +43.690 15:08:09.390
6 1:36.893 +41.274 15:06:31.443 8 1:02.204 +1.291 15:09:11.594
7 58.860 +3.241 15:07:30.303 9 1:03.216 +2.303 15:10:14.810
8 57.807 +2.188 15:08:28.110 10 1:02.382 +1.469 15:11:17.192
9 57.060 +1.441 15:09:25.170 11 1:07.234 +6.321 15:12:24.426
10 59.855 +4.236 15:10:25.025 12 1:06.379 +5.466 15:13:30.805
11 57.989 +2.370 15:11:23.014 13 1:05.329 +4.416 15:14:36.134
12 58.510 +2.891 15:12:21.524
13 56.721 +1.102 15:13:18.245 (411) Peci Andrea
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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